

ESQUELBEQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 10/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Carottes Bio locales râpées	Carotte	
Orange Bio	Orange	
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Sauce champignons frais	Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Sauté de poulet	Sauté de poulet	
Vinaigrette au citron	Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile	Moutarde, Sulfites
emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Émincé végétal de pois Bio	Haché végétal	

ESQUELBEQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 11/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Potage chorba	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Petit pois, Pois chiche, Sel fin, Sucre semoule, Bouillon de légumes, Purée PDT flocon, Eau, Coriandre fraîche	Céleri, Sulfites
Riz Bio Pilaf	Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau	
Waterzoï de colin	Julienne de légumes, Crème fraîche, Fumet de poisson, Huile, Eau, Farine de blé, Colin d'Alaska	Céleri, Gluten, Lait, Poissons

ESQUELBEQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 13/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Bouchées mozzarella tomate	Boulette végétale	Gluten, Lait
Gratin de carottes et pommes de terre	Carotte, Pomme de terre, Fromage, Sel fin, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau, Poivre blanc, Muscade	Gluten, Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Velouté de courgettes au fromage fondu	Ail, Courgette, Eau, Purée PDT flocon, Crème de fromage, Sel fin, Oignon	Lait, Sulfites

ESQUELBEQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 14/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves Bio	Betterave	
Crumble pommes fruits rouges	Beurre doux, Cassonade, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Cannelle, Sel fin, Pomme, Mûre, Farine de blé, Sucre vanillé, Beurre doux	Gluten, Lait, Oeufs
Marmite de poisson blanc	Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Rôti de porc	Rôti de porc	
Sauce aux airelles	Cassonade, Airelle, Échalote, Sel fin, Poivre blanc, Farine de blé, Huile, Eau, Fond brun	Gluten
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites